

ジパングコイン現物取引説明書（契約締結前交付書面）

新旧対照表

旧	新
<p>7.3. ジパングコイン(ZPG)現物取引口座から総合口座への反映</p> <p>本取引においてジパングコイン(ZPG)現物取引口座でのお取引の反映はリアルタイムで行われますが、金銭のジパングコイン(ZPG)現物取引口座から総合口座への振替についてはお客様がその手続きを行ってから 2 銀行営業日後に反映されます。次項の出金に際しては、事前にジパングコイン(ZPG)現物取引口座から総合口座へ振替を行っていただく必要があります。</p> <p style="color: red;">(追加)</p>	<p>7.3. ジパングコイン(ZPG)現物取引口座から総合口座への反映</p> <p>本取引においてジパングコイン(ZPG)現物取引口座でのお取引の反映はリアルタイムで行われますが、金銭のジパングコイン(ZPG)現物取引口座から総合口座への振替についてはお客様がその手続きを行ってから <u>原則として 2 銀行営業日後 (ただし年末年始を除く)</u> に反映されます。次項の出金に際しては、事前にジパングコイン(ZPG)現物取引口座から総合口座へ振替を行っていただく必要があります。</p> <p style="color: red;"><u>※「銀行営業日」とは銀行法施行令で定める営業日を指し、土・日・祝、12月31日～1月3日を除いた営業日をいいます。</u></p>
<p>7.4. 出金</p> <p>当社からの出金は、お客様から出金手続き後に当社が審査を行い、問題がなければ、予めお客様にご登録いただいたお客様名義の銀行口座へ振込となります。出金額は、お客様からの出金手続き時にその妥当性等を判断させていただきます。出金の取消は、日本円出金履歴画面の「操作」欄に表示されている「取消」ボタンが表示されているときに限り可能となります。出金処理が滞りなく終了した場合、出金手続き日から原則として 1 銀行営業日以内 (ただし年末年始、土日祝祭日を除く)にお客様名義の銀行口座に振込します。なお、ご登録いただいている銀行口座を変更した場合、</p>	<p>7.4. 出金</p> <p>当社からの出金は、お客様から出金手続き後に当社が審査を行い、問題がなければ、予めお客様にご登録いただいたお客様名義の銀行口座へ振込となります。出金額は、お客様からの出金手続き時にその妥当性等を判断させていただきます。出金の取消は、日本円出金履歴画面の「操作」欄に表示されている「取消」ボタンが表示されているときに限り可能となります。出金処理が滞りなく終了した場合、出金手続き日から原則として 1 銀行営業日以内にお客様名義の銀行口座に振込します。<u>ただし、当社または銀行の処理状況等により遅れる可能性もあります。</u>なお、ご登録いただいている銀行口座を変更した場合、変更申請日から5</p>

<p>変更申請日から 5 日間は、出金手続きを行うことができません。また、銀行口座の変更処理完了日から 30 日間は銀行口座の変更ができません。</p>	<p>日間は、出金手続きを行うことができません。また、銀行口座の変更処理完了日から 30 日間は銀行口座の変更ができません。</p>
<p>2021 年 11 月 24 日制定 2022 年 8 月 19 日改定 2022 年 10 月 27 日改定 2022 年 12 月 29 日改定 2023 年 7 月 7 日改定 2023 年 8 月 24 日改定 (追加)</p>	<p>2021 年 11 月 24 日制定 2022 年 8 月 19 日改定 2022 年 10 月 27 日改定 2022 年 12 月 29 日改定 2023 年 7 月 7 日改定 2023 年 8 月 24 日改定 <u>2024 年 1 月 19 日改定</u></p>

以上